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a) till arfvoden under samma år åt fyra inspek
törer med 5,000 kronor till enhvar af dem, för år 
räknadt, 20,000 kronor samt

b) till ersättning till ett skrif- och ritbiträde åt 
bemälda inspektörer 1,200 kronor.

Stockholm den 27 maj J 910.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLIG.

Nr 102.
Ankom till Riksdagens kansli den 27 maj 1910 kl. 5 e. m.

Memorial med förslag rörande ändring i gällande aflöning sbe^ 
stämmelser för de vid lagtima riksdag hos kamrarna och 
de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli anställda 
tjänstemän och betjänte.

(4:e Afd.)

Enligt nu gällande bestämmelser angående aflöningen för de vid lag
tima riksdag hos kamrarna och de särskilda utskotten samt i Biksdagens 
kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte åtnjuta förste vaktmästare 
och den bland Andra kammarens vaktmästare, som ombesörjer utdelning i 
kamrarna af postförsändelser till kamrarnas ledamöter, dagarfvode af& 5 
kronor 50 öre och öfriga vaktmästare enhvar dagarfvode af 4 kronor 50 öre.

Därjämte må vid slutet af hvarje riksdag till hvardera af de under 
hela riksdagen i kamrarna anställda förste vaktmästare och till den bland 
Andra kammarens vaktmästare, som ombesörjer utdelningen i kamrarna 
af postförsändelser till kamrarnas ledamöter, utbetalas ett belopp af femtio 
kronor. Sistberörda stadgande upptages under 7 mom. af nämnda bestäm
melser.
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I en den 13 innevarande maj till statsutskottet aflåten skrifvelse 
hafva kamrarnas herrar talmän meddelat, hurusom vid innevarande riks
möte framställning af Andra kammarens vaktmästare gjorts om viss extra 
ersättning för hvarje aftonplenum, samt att, sedan kanslideputerade i ett 
på talmännens anmodan afgifvet yttrande föreslagit, att åt dem af kam
rarnas vaktmästare, som efter kl. 10 e. m. tjänstgöra vid sådana plena, 
måtte beredas en extra godtgörelse af två kronor för hvarje gång, att utbe
talas vid slutet af hvarje riksdag, frågan behandlats vid ett nämnda dag 
hållet talmanssammanträde, därvid kanslideputerade och de ständiga ut
skottens ordförande deltagit; och hafva talmännen, i enlighet med de åsikter, 
som vid detta sammanträde gjort sig gällande, förordat bifall till kansli
deputerades förslag, dock med den ändring, att den särskilda godtgörelsen för 
aftonplenum må utgå endast i sådana fall, då dylikt plenum fortfar efter kl. elfva.

Utskottet, som icke haft något att erinra mot hvad af herrar talmän 
sålunda föreslagits, hemställer,

att Riksdagen må besluta, att förenämnda 7 mom. 
uti ifrågavarande bestämmelser skall erhålla följande 
ändrade lydelse:

»Yid slutet af hvarje riksdag må till hvardera 
af de under hela riksdagen i kamrarna anställda förste 
vaktmästare och till den bland Andra kammarens vakt
mästare, som ombesörjer utdelningen i kamrarna af 
postförsändelser till kamrarnas ledamöter, utbetalas ett 
belopp af femtio kronor. Därjämte må, jämväl vid 
slutet af hvarje riksdag, till enhvar af dem utaf kam
rarnas vaktmästare, hvilka efter kl. elfva e. m. tjänst
gjort vid aftonplena, utbetalas eu extra ersättning af 
två kronor för hvarje gång sådan tjänstgöring ägt rum.

I händelse Riksdagen bifaller hvad utskottet sålunda hemställt,
torde utskottet få sig uppdraget att därom med

dela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 27 maj 1910.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLIXG.

O. L. Svanbäcks Boktr., Stockholm 1910.


